سـوال ما از شـما این اسـت که چطور می خواهید در عمل این موارد اسـتثناء

را اجرایـی کنیـد تـا بـار تحریم بـر دوش مردم فقیر و آسـیب پذیر قـرار نگیرد.

حضور در چهلمین اجلاس شورای حقوق بشر
اجـلاس چهلـم شـورای حقـوق بشـر از 25 فوریه تا 22 مـارس 2۰19 )اسـفند 1397 و فروردین 1398( در مقر اروپایی سـازمان
ملـل متحـد در شـهر ژنـو سـوییس برگـزار شـد. این اجـلاس همزمـان با وقایـع جهانـی مهمی نظیـر بحران هـای انسـانی در یمن،
بحـران مهاجـرت، تحریم هـای غیرانسـانی یکجانبـه، اتفاقـات مربـوط بـه کشـتار مسـلمانان در نیوزلنـد، اسلام هراسـی و ... برگزار
شـد.